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Sayıştay Başkanlığı 2023 raporuna göre Kırşehir Ahi Evren Üniversitesi’nde yapılan
incelemelerde üniversitede kadrolu ve sürekli çalışan işçi personelin yıllık ücretli izinlerinin

süresinde kullandırılmadığı tespit edilmiştir. Üniversitede 2023 yılı sonu itibarıyla sürekli işçi

statüsünde istihdam edilen 213 personelden toplam 30’unun 51-100 gün arası, altısının da 101-

150 gün arası hak ettiği halde henüz kullanmadığı izni bulunmaktadır. Kamu idaresi cevabında

Üniversitede çalışan sürekli işçi personelin cari iki yıl izin süresinden fazla yıllık izin

kullanacak personel bulunmamakta olduğu, hizmetlerde aksamaya neden olmayacak şekilde

eğitim-öğretim dönemi bitiminden itibaren yıllık izin planlaması yapılarak kullanamadıkları

izinlerin yıl içerisinde kullandırılmasımn sağlanacağı ifade edilmiş olmasına rağmen hala

kullandınimadığı bilgilerine yer verilmiştir.

İncelemede; yapım işlerine ait sözleşmelerin uygulanması sürecinde süre uzatımı verildiği, iş

artışı yapıldığı ve/veya fiyat farkları nedeniyle ödenen hakkediş tahakkuk tutarlarmm bütün

riskler inşaat sigortası poliçe bedelini aştığı durumlarda zeyilname ile poliçelerin

güncellenmesinin sağlanmadığı tespit edilen raporda ayrıca, her hakkediş tutan tahakkuka

bağlanmadan önce bütün riskler inşaat sigortası primlerinin ödendiği ve sigortamn yürürlükte

olduğuna dair belgelerin aranmadığı da görülmüştür. Söz konusu uygulamalann mevzuata

uygun olmadığı gibi idare açısmdan iş devam ederken meydana gelebilecek deprem, su baskım,

toprak kayması, fırtma, yangın gibi doğal afetler ile hırsızlık, sabotaj gibi risk faktörlerinin

gerçekleşmesi durumunda telafisi güç kayıplar meydana getirebileceği görülmektedir. Kamu

idaresi bulguya katıldığım, iki işe ait sigorta poliçelerinin oluşturularak cevap ekinde

sunulduğunu bildirmiş, hakkediş ödemeleri tahakkuka bağlanmadan önce aranması gereken

bütün riskler inşaat sigortası primlerinin ödendiği ve sigortamn yürürlükte olduğuna dair

belgelere ilişkin ise açıklamada bulunmaktan kaçınmıştır.

Bu bağlamda:

1. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi bünyesinde bulunan 36 sürekli işçinin hakkettiği halde

yıllık ücretli izinlerinin hala kullandırılmamış olmasının gerekçesi nedir?

2. Üniversitenin yıllık izin kullammıyla ilgili mevcut politika ve uygulamalar nelerdir?
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3. Söz konusu personelin yıllık ücretli izinlerinin kullandınlmasma ilişkin bir girişiminiz

olacak mıdır? Bu adımlar ne zaman ve nasıl hayata geçirilecektir?

4. Söz konusu personelin yıllık ücretli izinlerinin kullandmimasmm mümkün olmaması

durumunda kullamimayan sürelerin ücretinin işçilere ödenmesine ilişkin bir girişiminiz
olacak mıdır?

5. Yapım işlerine ait sözleşmelerin uygulanması sürecinde süre uzatımı verildiği, iş artışı

yapıldığı ve/veya fiyat farkları nedeniyle ödenen hakkediş tahakkuk tutarlanmn bütün

riskler inşaat sigortası poliçe bedelini aştığı durumlarda zeyilname ile poliçelerin

güncellenmesinin sağlanmamasının gerekçesi nedir? Bu durumun mali ve hukuki

sonuçları nelerdir?

6. Yapım işlerinde süre uzatımı verilmesi, iş artışı yapılması ve/veya fiyat farkı ödemeleri

nedeniyle hakkediş tahakkuk tutarımn sözleşme bedelini aşması halinde bütün riskler

inşaat sigortalanmn zeyilname ile güncellenmesinin ve her hakkediş ödemesi tahakkuka

bağlanmadan önce sigortamn yürürlükte olduğunun teyit edilmesi sağlanacak mıdır? Bu

güncellemeler nasıl bir zaman çizelgesine göre yapılacaktır?


